*Lepus leonem trahit aureo laqueo.* 78

In largitiones & munera corruptelas. Natum à λαζαρέσιοις quodam(ita medici nominant eum, qui palpebris hiantibus leporum more indormit) datis muneras principem corrumpe.

*Obolum super deos euehunt.* 79

In eos, qui rem contemptam, & vix esse dignam, velut inestimabilem maximi faciunt, quomodo auari, qui auro honores tantum non diuinos deferunt.

Nazianz.

*Protervia ignominiam precedit.* 80

*Σωτηρίῃ πρεγνυται υβει,* Protervia ruinam pr̄cedit. Culpa enim damnoſa est. Contrà, qui(vt aiunt) non peccat, non luit in corpore. *σωτηρίᾳ* capitis diminutio vocari potest, cum alicu:us fortunæ & status affliguntur, atterunturque.

Eunapius.

*Mulierum accipitres.* 81

*Τιμωρούσσει.* Mulicrosi, & mœchi insanis amoribus operati, & pudicitiae muliebri insidiantes, tractum à rapacitate accipitris.

Nazianz.

*Cyclopicum monstrum.* 82

Cicero.

De immani, & humanitatis omnis experte. Suidas. Cōsimile est. Portentum Cappadocicum. de scelerato & impostore. Cappadocum gentis improbitas, & flagitia, aliis etiam adagiis innotuerunt.

Pisidor.

*Ventura per dioptram prospicit.* 83

De

*De cordato homine, qui sagaciter odoratur, & præuidet imminens periculum.* *Homīp, seu dionīex, instrumentum geometricum, quo explorant turrium & propugnaculorū altitudinem, librato per foramea visu.*

*Caprarum nomina.* 84

*Aīsōv, ὄροματα.* De colluie rerum consimilium inutiliter & friuolè collectarum. Suidas.

*Nihil cunctandum.* 85

*Οὐχ εἴδεις τηγανούσιν αὐτὸν,* Haud sessione, aut comprehenditione opus est. *Quoties detrimentosa est cunctatio.* Bacchil.

*Calo tenuis altum.* 86

*Οὐπαρόμηκες.* pro sublimi & incomparabili. Athenzus.

*Mergorum instar.* 87

*Αἰδηψῶν τρίπον.* De inexplibili ingluwie, qualis ab omnibus mergo aut voracissimæ tribuitur. Philo.

*Rusticanus Oenomans.* 88

De eo qui magnos spiritus sibi sumit, & de præclara nobilitate, aut insigni eruditione se iactat, rusticis alioqui moribus, & è plebe natus, aut proletaria doctrina imbutus. Tractum aut à Oenomao Piseæ ditionis rege, crudeli homine: aut ab Oenomao quem Sophocles in scenā produxit.

*Ambitiosior Cleophonte.* 89

In scriptorē ineptum, qui de principatu doctioribus non concedat, aliisque vecordes gloriæ plus æquo studiosos. Cleophon, caseario patre natus, litterarum ignarus, primas sibi in rep. partes Athenis vindicabat. Aristoph.

*Circa terram natat.* 90

*Πλεῖ γῆν τυχεται.* Ad altiorum contemplationem rerum mentem non erigit. Petitum à natandi imperitis, qui pelago, aut amni medio credere se non audent, sed vicinam ripam litusve premunt. Nazianz. Quintil.